MOÇÃO   n.º            07⁄2007

Ementa:  Ao Padre Francisco Carlos Eusébio -Padre Chiquinho  pela elevação a Cônego da Igreja de
Nossa Senhora de Fátima , confiado pelo Bispo da Diocese de Taubaté Dom Carmo João Rodhen.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, Moção de congratulações, ao Padre Francisco Carlos
Eusébio -Padre Chiquinho  pela elevação a Cônego da Igreja de Nossa Senhora de Fátima , confiado pelo
Bispo da Diocese de Taubaté Dom Carmo João Rodhen.
Parabenizando,  pela  forma  louvável  como  vem  exercendo  seu  ministério  em  prol  da  comunidade
Pindamonhangabense.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   11 de Junho  de 2007

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia